

CE KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

Der Hersteller:

COFRA S.r.l.
Via dell'Euro, 43-59
76121 Barletta - BT
Italia

erklärt, dass die unten beschriebene PSA (persönliche Schutzausrüstung) - "5-Finger Schutzhandschuh" – Kat. II:

Cofra-Produkt	Artikel-Nr.	Kategorie EN 388:2003	Kategorie EN 511:2006
TUNDRA	G114	2142	221

nach der EU-Richtlinie EN 420:2009, EN 388:2003, EN 511:2006 hergestellt wird. Sie ist völlig gleich der in der Tabelle schon bescheinigte PSA gemäß der Baumusterprüfbescheinigung Nr. EU Nr. 0162-20713-13 ausgestellt von:

C.I.M.A.C. (A.N.C.I. servizi)
Corso Brodolini, 19
27029 - VIGEVANO (PV)
EU Identifikationsnummer 0465

Barletta, den 13/11/2014

Cofra S.r.l.
Der Inhaber und Geschäftsführer
Giuseppe Cortellino



KONFORMITÄTSERKLÄRUNG

Der Hersteller:

COFRA S.r.l.
Via dell'Euro, 43-59
76121 Barletta - BT
Italia

erklärt, dass die unten beschriebene PSA (persönliche Schutzausrüstung) - "5-Finger Schutzhandschuh" – Kat. II:

Cofra-Produkt	Artikel-Nr.	Kategorie	Kategorie
		EN 388:2003	EN 511:2006
TUNDRA	G114	2142	221

nach der EU-Richtlinie, EN 1935/2004 hergestellt und ist geeignet für Kontakte mit Lebensmitteln, wie die Tabelle 2 der Anlage III der EU 10/2011 zeigt:

Referenz-nummer	Bezeichnung des Lebensmittels
01	Getränke
01.01	Alkoholfreie Getränke oder alkoholische Getränke mit einem Alkoholgehalt von weniger als 6 Vol.-% A. klare Getränke: Wasser, Apfelwein, klare einfache oder konzentrierte Frucht- oder Gemüsesäfte, Obstnektar, Limonade, Sirup, Bitter, Kräutertee, Kaffee, Tee, Bier, Softdrinks, Energydrinks, und dergleichen, aromatisiertes Wasser, flüssiger Kaffee-Extrakt, wo der PH-Werte mehr als 4,5 ist.
01.02	Alkoholische Getränke mit einem Alkoholgehalt zwischen 6 und 20 Vol.-%.

Referenz-nummer	Bezeichnung des Lebensmittels
03	Schokolade, Zucker und daraus gewonnene Erzeugnisse
03.02	Zuckerwaren: B. In Teigform: II. Feucht.
03.03	Zucker und Zuckererzeugnisse: B. Molassen, Zuckersirup, Honig und dergleichen.



Referenz-nummer	Bezeichnung des Lebensmittels
04	Obst, Gemüse und daraus gewonnene Erzeugnisse.
04.01	Ganze Früchte, frisch oder gekühlt, ungeschält.
04.02	Verarbeitete Früchte: B. Früchte in Form von Püree, Konserven, Pasten oder im eigenen Saft oder in Zuckersirup (Konfitüre, Kompott und ähnliche Erzeugnisse), wo der PH-Wert mehr als 4,5 ist.
04.04	Ganzes Gemüse, frisch oder gekühlt, ungeschält
04.05	Verarbeitetes Gemüses: B. Frisches Gemüse, geschält oder geschnitten. C. Gemüse in Form von Püree, Konserven, Pasten oder im eigenen Saft (einschließlich in Essig und in Lake), wo der PH-Wert mehr als 4,5 ist.

Referenz-nummer	Bezeichnung des Lebensmittels
06	Tierische Erzeugnisse und Eier
06.01	Fische: B. Haltbar gemachter Fisch: II. In wässrigem Medium.
06.02	Schalentiere und Weichtiere (einschließlich Austern, essbare Miesmuscheln, Schnecken): A. Frisch in der Schale. B. Ohne Schale, verarbeitet, in der Schale verarbeitet oder gekocht: II. In wässrigem Medium, wo der PH-Wert ist mehr als 4,5.

Referenz-nummer	Bezeichnung des Lebensmittels
08	Verschiedene Erzeugnisse
08.03	Zubereitungen zum Herstellen von Suppen, Brühen, Soßen, in flüssiger, fester oder Pulverform (Extrakte, Konzentrate); zusammengesetzte homogenisierte Lebensmittelzubereitungen Fertiggerichte einschließlich Hefe und Triebmittel: B. In jeglicher anderen Form als Pulverform oder getrocknet: II. Sonstige, mit PH mehr als 4,5.
08.04	Soßen: A. Von wässriger Beschaffenheit, wo der PH-Wert ist mehr als 4,5.
08.07	Speiseeis

Barletta, den 13/11/2014

Cofra S.r.l.
Der Inhaber und Geschäftsführer
Giuseppe Cortellino


